SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO AO DEPARTAMENTO DE ESGOTO E ÁGUA

DE GUAÍRA – DEAGUA

 Bocaiuva – MG, 22 de Janeiro de 2020

À

Comissão Permanente de Licitações

EDITAL Nº 20/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 846/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2019

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2019

Prezados Senhores,

A empresa SAGA MEDIÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.08.026.075/0001-53, com sede na

Rodovia BR 135, nº 364, Maria Rosa, Bocaiuva/MG, por sua representante legal, vem, respeitosamente

apresentar solicitação de esclarecimento referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2019.

Solicitamos o seguinte esclarecimento :

-  Podemos ofertar a relojoaria com ou sem batente de fim de curso ?  Considerando que sem o

batente a relojoaria terá um giro de 360º, atendendo o edital que é solicitada no minimo 350º.

  Respeitosamente,

...........................................................

Saga Medição Ltda.

CNPJ: 08.026.075/0001-53

Anne Karine Martins Moura

Setor de Licitação